
NÁSTROJE PRO OŽIVENÍ A ODOLNOST – DIGITÁLNÍ UČEBNÍ POMŮCKY PRO ZŠ A MŠ J. K. TYLA PÍSEK, 

TYLOVA 2391

DODATEK č. 1 KUPNÍ SMLOUVY
uzavřené mezi  kupujícím:  Základní  školou Josefa Kajetána Tyla  a  Mateřskou školou
Písek,  Tylova  2391, se  sídlem:  Tylova  2391,  Budějovické  předměstí,  397  01  Písek,
IČ: 70890889, zastoupenou ředitelem školy, panem Mgr. Bc. Pavlem Kocem

a

prodávajícím: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.,  se sídlem: Pražská 1335/63, Hostivař,  102 00
Praha  10,  IČ:  48108375,  zastoupenou  předsedou  představenstva,  panem  Ing.  Davidem
Leschem 

ve  věci  závazku  prodávajícího  provést  dodávku  předmětu  plnění  pořizovaného  v rámci
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Nástroje pro oživení a odolnost –
digitální učební pomůcky pro ZŠ a MŠ J. K. Tyla Písek, Tylova 2391“; části 2 – digitální
učební pomůcky

uzavřený v důsledku provedení dodatečných dodávek, které nebyly zahrnuty v
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, kdy změna závazku ze smlouvy

nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku

 Účastníci smlouvy – se nemění.

I. Předmět  smlouvy –  se  upravuje  dle  dohody  obou  smluvních  stran  v důsledku
provedení  dodatečných  dodávek,  které  nebyly  zahrnuty  v  původním  závazku  ze
smlouvy  na  veřejnou  zakázku,  kdy  změna  závazku  ze  smlouvy  nepřesáhne  30  %
původní  hodnoty  závazku,  kdy  jsou  dodatečné  dodávky  specifikovány  v oceněném
soupisu dodatečných dodávek, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

II. Kupní cena  – se upravuje dle dohody obou smluvních stran  v důsledku provedení
dodatečných  dodávek,  které  nebyly  zahrnuty  v  původním  závazku  ze  smlouvy  na
veřejnou zakázku, kdy změna závazku ze smlouvy nepřesáhne 30 % původní hodnoty
závazku, kdy jsou dodatečné dodávky specifikovány v oceněném soupisu dodatečných
dodávek, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku takto:

Původní znění čl. II.     odst. 1:  

Cena  za  provedení  předmětu  plnění  specifikovaného  v této  smlouvě  je  sjednána  jako
nejvýše přípustná a činí:

Cena celkem bez DPH 420 671,-- Kč

DPH 88 340,91 Kč

Cena celkem včetně DPH 509 011,91 Kč

čl. II.2. až II.7. se nemění.

Nové znění čl. II.     odst. 1 kupní smlouvy:  

Cena  za  provedení  předmětu  plnění  specifikovaného  v této  smlouvě  je  sjednána  jako
nejvýše přípustná a činí:

Strana 1 (celkem 2)



NÁSTROJE PRO OŽIVENÍ A ODOLNOST – DIGITÁLNÍ UČEBNÍ POMŮCKY PRO ZŠ A MŠ J. K. TYLA PÍSEK, 

TYLOVA 2391

Cena celkem bez DPH 504 326,00 Kč

DPH 105 908,46 Kč

Cena celkem včetně DPH 610 234,46 Kč

čl. II.2. až II.7. se nemění.

III. Povinnosti prodávajícího – se nemění.

IV. Povinnosti kupujícího – se nemění.

V. Záruční doba – odpovědnost za vady – se nemění. 

VI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

VII. Sankční ustanovení – se nemění.

VIII. Ostatní ujednání – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 KUPNÍ SMLOUVY:

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují,
že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
dvě vyhotovení.

Prodávající  bere  na  vědomí,  že  na  tento  dodatek  se  vztahují  povinnosti  uveřejnění  dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve
lhůtách z něho vyplývajících. Prodávající poskytne kupujícímu do 3 pracovních dnů textový
obsah dodatku,  včetně příloh dodatku,  v otevřeném a strojově čitelném formátu.  Smluvní
strany prohlašují,  že žádnou část  tohoto dodatku,  včetně jeho příloh,  nepovažují  za své
obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí, smluvní strany rovněž souhlasí s
uveřejněním těch částí dodatku, které by mohly spadat pod některou z výjimek stanovených
v ustanovení § 3 odst. 2 zákona o registru smluv. 

Ostatní ujednání a články uzavřené Kupní smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Příloha č. 1 – oceněný soupis dodatečných dodávek

V Písku dne __. __. 2022 V Praze dne __. __. 2022

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Mgr. Bc. Pavel Koc
ředitel školy

Ing. David Lesch
předseda představenstva

Strana 2 (celkem 2)



dodatek KS č. 1
část 2 - digitální učební pomůcky

specifikace výrobku od dodavatele kusů

ZŠ

1 26,000.00 Kč 26,000.00 Kč

ZŠ

1 13,650.00 Kč 13,650.00 Kč

ZŠ 1 29,650.00 Kč 29,650.00 Kč

3 4,785.00 Kč 14,355.00 Kč

83,655.00 Kč

101,222.55 Kč

Nástroje pro oživení a odolnost – UZ 33 087, Digitální učební pomůcky pro Základní školu J. K. Tyla Písek

nabídnutá cena za 
ks bez DPH

cena celkem bez 
DPH

třídní robotická sada 
1. a 2. st. ZŠ

VEX GO - Sada pro třídu (10-15 žáků), obsahuje min. 5x box s 
konstrukčními díly a min. 5x box s elektronikou (min. 3x inteligentní 
motory, min. 1x optický senzor, min. 1x nárazníkový senzor, min. 1x 
elektromagnet, min. 1x mozek robota s 1x nabíjecí baterií).  Programování 
robota v programovacím prostředím dle RVP ZŠ - Scratch.

doplňky pro třídní 
robotickou sadu 1. a 
2. st. ZŠ

VEX GO - Sada doplňkových konstrukčních dílů, herní pole min. 5 dlaždic, 
min. 1x taška pro herní pole, min. 1x nabíječka.

třídní robotická sada 
pro ZŠ

VEX 123 - Sestava pro třídu (12-18 žáků), obsahuje min. 6x 
programovatelný robot pro děti, min. 6x kódovací tabulku, min. 3x herní 
podložku, min. 1x tašku pro uskladnění a přenášení, min. 1x nabíječku 
robotů.  Programování robota tlačítky na zádech robota, bezdrátovou 
kódovací tabulkou s příkazy a programovacím prostředím dle RVP PV - 
Scratch.

1x9.MŠ, 
1xKMŠ, 
1x11.MŠ

programovatelný 
robot pro MŠ

CUBETTO INTERAKTIVNÍ DŘEVĚNÝ ROBOT - Dřevěný robot pro základy 
programování hravou formou. Sada: min. 1x herní mapa, min. 1x herní 
kniha, min. 16x programovatelných tlačítek,min. 1x ovládací robot.


	
	Účastníci smlouvy – se nemění.
	I. Předmět smlouvy – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v důsledku provedení dodatečných dodávek, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, kdy změna závazku ze smlouvy nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku, kdy jsou dodatečné dodávky specifikovány v oceněném soupisu dodatečných dodávek, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
	II. Kupní cena – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v důsledku provedení dodatečných dodávek, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, kdy změna závazku ze smlouvy nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku, kdy jsou dodatečné dodávky specifikovány v oceněném soupisu dodatečných dodávek, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku takto:
	III. Povinnosti prodávajícího – se nemění.
	IV. Povinnosti kupujícího – se nemění.
	V. Záruční doba – odpovědnost za vady – se nemění.
	VI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.
	VII. Sankční ustanovení – se nemění.
	VIII. Ostatní ujednání – se nemění.

	List1

		2022-11-15T23:03:02+0100
	Ing. David Lesch


		2022-11-18T13:28:47+0100
	Mgr. Bc. Pavel Koc




